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Buenos días reenvío memorial radicado 2012-00130, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 

 

De: DORA MARIA ECHEVERRY GALLEGO <doramjca@gmail.com> 
Enviado: lunes, 14 de diciembre de 2020 8:00 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: Marcela Patricia Roldan Florez <marcela.roldan@j�.com.co> 
Asunto: Fwd: Entrega de Liquidación 1 CM ITAGUI 2012-130 Karen Yohanna Correa Toro
 
ENTREGA LIQUIACION DE CREDITO 1CM 2012-130 

--  
Dora Maria Echeverri Gallego 
Abogada 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA  JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: KAREN YOHANNA CORREA TORO CC 1.036.606.154

RADICADO: 2012-130

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL

TASA 

ANUAL
INTERESES ABONOS TOTAL

Oct 18/11 Oct 31/11 4,245,500 25.54               39,155 4,284,655

Nov 01/11 Nov 30/11 4,245,500 25.54               90,358 4,375,014

Dic 01/11 Dic 31/11 4,245,500 25.54               90,358 4,465,372

Ene 01/12 Ene 31/12 4,245,500 26.15               92,517 4,557,889

Feb 01/12 Feb 29/12 4,245,500 26.15               92,517 4,650,405

Mar 01/12 Mar 31/12 4,245,500 26.15               92,517 4,742,922

Abr 01/12 Abr 31/12 4,245,500 26.84               94,958 4,837,879

May 01/12 May 31/12 4,245,500 26.84               94,958 4,932,837

Jun 01/12 Jun 30/12 4,245,500 26.84               94,958 5,027,795

Jul 01/12 Jul 31/12 4,245,500 27.23               96,337 5,124,132

Ago 01/12 Ago 31/12 4,245,500 27.23               96,337 5,220,470

Sep 01/12 Sep 30/12 4,245,500 27.23               96,337 5,316,807

Oct 01/12 Oct 31/12 4,245,500 27.27               96,479 5,413,286

Nov 01/12 Nov 30/12 4,245,500 27.27               96,479 5,509,765

Dic 01/12 Dic 31/12 4,245,500 27.27               96,479 5,606,244

Ene 01/13 Ene 31/13 4,245,500 27.11               95,906 5,702,150

Feb 01/13 Feb 28/13 4,245,500 27.11               95,906 5,798,057

Mar 01/13 Mar 31/13 4,245,500 27.11               95,906 5,893,963

Abril 01/13 Abr 30/13 4,245,500 27.20               96,230 5,990,193

May 01/13 May 31/13 4,245,500 27.20               96,230 6,086,423

Jun 01/13 Jun 30/13 4,245,500 27.20               96,230 6,182,653

Jul 01/13 Jul 31/13 4,245,500 26.64               94,250 6,276,903

Ago 01/13 Ago 31/13 4,245,500 26.64               94,250 6,371,153

Sep 01/13 Sep 30/13 4,245,500 26.64               94,250 6,465,403

Oct 01/13 Oct 31/13 4,245,500 26.07               92,233 6,557,637

Nov 01/13 Nov 30/13 4,245,500 26.07               92,233 6,649,870

Dic 01/13 Dic 31/13 4,245,500 26.07               92,233 6,742,104

Ene 01/14 Ene 31/14 4,245,500 25.84               91,420 6,833,523

Feb 01/14 Feb 28/14 4,245,500 25.84               91,420 6,924,943

Mar 01/14 Mar 31/14 4,245,500 25.84               91,420 7,016,363

Abr 01/14 Abr 30/14 4,245,500 25.82               91,349 7,107,712

May 01/14 May 31/14 4,245,500 25.82               91,349 7,199,061

Jun 01/14 Jun 30/14 4,245,500 25.82               91,349 7,290,410

Jul 01/14 Jul 31/14 4,245,500 25.47               90,111 7,380,521

Ago 01/14 Ago 31/14 4,245,500 25.47               90,111 7,470,632

Sep 01/14 Sep 30/14 4,245,500 25.47               90,111 7,560,742

Oct 01/14 Oct 31/14 4,245,500 25.28               89,439 7,650,181

Nov 01/14 Nov 30/14 4,245,500 25.28               89,439 7,739,619

Dic 01/14 Dic 31/14 4,245,500 25.28               89,439 7,829,058

Ene 01/15 Ene 31/15 4,245,500 25.33               89,615 7,918,673

Feb 01/15 Feb 28/15 4,245,500 25.33               89,615 8,008,289

Mar 01/15 Mar 24/15 4,245,500 25.33               71,692 310,290           7,769,691



Mar 25/15 Mar 31/15 4,245,500 25.33               17,923 7,787,614

Abr 01/15 Abr 30/15 4,245,500 25.52               90,288 7,877,902

May 01/15 May 31/15 4,245,500 25.52               90,288 7,968,189

Jun 01/15 Jun 30/15 4,245,500 25.52               90,288 8,058,477

Jul 01/15 Jul 31/15 4,245,500 25.39               89,828 8,148,305

Ago 01/15 Ago 31/15 4,245,500 25.39               89,828 8,238,132

Sep 01/15 Sep 30/15 4,245,500 25.39               89,828 8,327,960

Oct 01/15 Oct 31/15 4,245,500 25.47               90,111 8,418,071

Nov 01/15 Nov 24/15 4,245,500 25.47               72,089 411,331 8,078,828

Nov 25/15 Nov 30/15 4,245,500 25.47               18,022 8,096,851

Dic 01/15 Dic 26/15 4,245,500 25.47               78,096 372,855 7,802,092

Dic 27/15 Dic 31/15 4,245,500 25.47               12,015 7,814,106

Ene 01/16 Ene 31/16 4,245,500 25.88               91,561 7,905,668

Feb 01/16 Feb 29/16 4,245,500 25.88               91,561 7,997,229

Mar 01/16 Mar 31/16 4,245,500 25.88               91,561 8,088,790

Abr 01/16 Abr 30/16 4,245,500 26.87               95,064 8,183,854

May 01/16 May 31/16 4,245,500 26.87               95,064 8,278,918

Jun 01/16 Jun 30/16 4,245,500 26.87               95,064 8,373,982

Jul 01/16 Jul 31/16 4,245,500 28.09               99,380 8,473,362

Ago 01/16 Ago 31/16 4,245,500 28.09               99,380 8,572,742

Sep 01/16 Sep 30/16 4,245,500 28.09               99,380 8,672,122

Oct 01/16 Oct 31/16 4,245,500 28.44             100,618 8,772,740

Nov 01/16 Nov 30/16 4,245,500 28.44             100,618 8,873,359

Dic 01/16 Dic 31/16 4,245,500 28.44             100,618 8,973,977

Ene 01/17 Ene 31/17 4,245,500 28.83             101,998 9,075,975

Feb 01/17 Feb 28/17 4,245,500 28.83             101,998 9,177,973

Mar 01/17 Mar 31/17 4,245,500 28.83             101,998 9,279,971

Abr 01/17 Abr 30/17 4,245,500 28.33             100,229 9,380,201

May 01/17 May 31/17 4,245,500 28.33             100,229 9,480,430

Jun 01/17 Jun 30/17 4,245,500 28.33             100,229 9,580,659

Jul 01/17 Jul 31/17 4,245,500 28.43             100,583 9,681,242

Ago 01/17 Ago 31/17 4,245,500 28.43             100,583 9,781,825

Sep 01/17 Sep 30/17 4,245,500 28.43             100,583 9,882,408

Oct 01/17 Oct 30/17 4,245,500 27.49               97,257 9,979,665

Nov 01/17 Nov 30/17 4,245,500 27.27               96,479 10,076,144

Dic 01/17 Dic 31/17 4,245,500 27.05               95,701 10,171,845

Ene 01/18 Ene 31/18 4,245,500 26.97               95,418 10,267,262

Feb 01/18 Feb/28/18 4,245,500 27.33               96,691 10,363,954

Mar 01/18 Mar 31/18 4,245,500 26.95               95,347 10,459,301

Abr 01/18 Abr 30/18 4,245,500 26.72               94,533 10,553,834

May 01/18 May 31/18 4,245,500 26.67               94,356 10,648,190

Jun 01/18 Jun 30/18 4,245,500 26.49               93,719 10,741,909

Jul 01/18 Jul 31/18 4,245,500 26.20               92,693 10,834,603

Ago 01/18 Ago 31/18 4,245,500 26.45               93,578 10,928,181

Sept 01/18 Sept 30/18 4,245,500 25.95               91,809 11,019,990

Oct 01/18 Oct 31/18 4,245,500 25.74               91,066 11,111,056

Nov 01/18 Nov 30/18 4,245,500 25.59               90,535 11,201,591

Dic 01/18 Dic 31/18 4,245,500 25.48               90,146 11,291,737

Ene 01/19 Ene 31/19 4,245,500 25.21               89,191 11,380,928

Feb 01/19 Feb 28/19 4,245,500 26.16               92,552 11,473,480

Mar 01/19 Mar 31/19 4,245,500 27.77               98,248 11,571,728



Abr 01/19 Abr 30/19 4,245,500 25.38               89,792 11,661,520

May 01/19 May 31/19 4,245,500 25.41               89,898 11,751,418

Jun 01/19 Jun 30/19 4,245,500 25.36               89,722 11,841,140

Jul 01/19 Jul 31/19 4,245,500 25.34               89,651 11,930,791

Ago 01/19 Ago 31/19 4,245,500 25.38               89,792 12,020,583

Sept 01/19 Sept 30/19 4,245,500 25.38               89,792 12,110,375

Oct 01/19 Oct 31/19 4,245,500 25.12               88,872 12,199,248

Nov 01/19 Nov 30/19 4,245,500 25.05               88,609 12,287,857

Dic 01/19 Dic 31/19 4,245,500 24.91               88,113 12,375,969

Ene 01/20 Ene 31/20 4,245,500 24.75               87,563 12,463,533

Feb 01/20 Feb 29/20 4,245,500 25.07               88,696 12,552,229

Mar 01/20 Mar 31/20 4,245,500 24.95               88,271 12,640,500

Abr 01/20 Abr 30/20 4,245,500 24.64               87,174 12,727,674

May 01/20 May 31/20 4,245,500 24.05               85,087 12,812,761

Jun 01/20 Jun 30/20 4,245,500 23.97               84,804 12,897,565

Jul 01/20 Jul 31/20 4,245,500 23.97               84,804 12,982,368

Ago 01/20 Ago 31/20 4,245,500 24.17               85,511 13,067,880

Sept 01/20 Sept 30/20 4,245,500 24.24               85,759 13,153,639

Oct 01/20 Oct 31/20 4,245,500 23.94               84,698 13,238,337

Nov 01/20 Nov 30/20 4,245,500 23.64               83,636 13,321,973

Dic 01/20 Dic 31/20 4,245,500 23.18               82,009 13,403,982

Capital 4,245,500

Intereses 10,252,958 

Abonos 1,094,476 

TOTAL A PAGAR 13,403,982 

DORA MARIA ECHEVERRI G.

Abogada Externa


